
ARRÊTÉ N° 2024-06-14
06220240614326

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 244 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 14 juin 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 07/06/2024 au 14/06/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/38

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240503000539001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE MAINTENANCE
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

14/06/2024 02/09/
2024 MAINTENANCE

V062240503000539002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE MAINTENANCE
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

14/06/2024 02/09/
2024 MAINTENANCE

V062240503000708001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Polyvalent

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

14/06/2024 02/09/
2024 Transport / Maintenance

V062240514000764001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire du Syndicat des Eaux
Poste créé
lors d'une
promotion

interne
17h30

SIADEP DE LE
PARCQ 62770
AUCHY-LES-
HESDIN

29/05/2024 01/07/
2024 Administratif

V062240521001594001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

23h30
MAIRIE DE
BARALLE 62860
BARALLE

04/06/2024 01/10/
2024

V062240528001808001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

21h00
MAIRIE DE
BAINGHEN 62850
BAINGHEN

04/06/2024 01/07/
2024 technique

V062240530001008001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur Général Adjoint des
Services Ressources

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
WIMEREUX 62930
WIMEREUX

30/05/2024 12/08/
2024 Ressources

V062240531000342001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Technicien Bâtiment - Patrimoine -
Chargé d'entretien et de la

maintenance

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN

31/05/2024 01/07/
2024 Bâtiment - Patrimoine

Arrêté n° 2024-06-14

Page 2/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

V062240531000413001 Agent de
maîtrise Chef d'exploitation Collecte

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

31/05/2024 01/07/
2024 Collecte des Déchets Ménagers

V062240531000461001 Agent de
maîtrise Chef d'atelier

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

31/05/2024 01/07/
2024 Flotte

V062240531001497001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur d'accordéon

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

05h15
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

14/06/2024 02/09/
2024 Culture

V062240601381312001 Rédacteur Adjoint(e) à la responsable du pôle
petite enfance

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 05/06/2024 04/08/

2024

V062240601381399001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Concierge Logé H/F - Stade de
l'Épopée

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 06/06/2024 05/08/

2024

V062240601381402001
Attaché
Attaché
principal

Directeur Général Adjoint des
Services Ressources

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
MAIRIE DE
WIMEREUX 62930
WIMEREUX

06/06/2024 12/08/
2024 Ressources

V062240603001514001 Adjoint
administratif Assistant ou assistante administratif

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIADEP DE HESDIN
62140
MARCONNELLE

03/06/2024 01/09/
2024 Administratif

V062240603001835001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

27h00 MAIRIE DE THELUS
62580 THELUS 03/06/2024 01/09/

2024 TECHNIQUE

V062240603001910001 Adjoint
technique

Assistant éducatif petite enfance (h/
f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

27h00 MAIRIE DE THELUS
62580 THELUS 03/06/2024 01/09/

2024 TECHNIQUE

Arrêté n° 2024-06-14

Page 3/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sein de la
collectivité

V062240603001913001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Archiviste itinérant et numérique
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

06/06/2024 15/09/
2024

Service Usages Numériques et
Informatiques

V062240604000077001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Attaché de presse - responsable du
service communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

04/06/2024 01/09/
2024 Service communication

V062240604000148001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

04/06/2024 06/07/
2024 COLLECTE

V062240604000453001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population (h/
f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00

MAIRIE DE
BAILLEUL-SIRE-
BERTHOULT 62580
Bailleul-sire-
berthoult

04/06/2024 04/07/
2024 Administratif

V062240604000861001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE

À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :

ALTO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

04/06/2024 01/09/
2024 Conservatoire

V062240604001010001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

UN AGENT D'EXPLOITATION EAU
POTABLE (F/H) POUR LE SERVICE

EAU ET ASSAINISSEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

04/06/2024 04/07/
2024 Eau et Assainissement

V062240604001076001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Gestionnaire des activités
évenementielles, de loisirs, de

proximité et de la vie locale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

04/06/2024 01/09/
2024 Animations, Jeunesse et Vie Locale

Arrêté n° 2024-06-14

Page 4/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V062240604001390001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant(e) d'une discipline
artistique spécialité chant

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

06h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

04/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240604001562001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline
artistique spécialité guitare

classique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

04/06/2024 01/09/
2024

conservatoire à rayonnement
départemental

V062240604001649001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant en Musiques actuelles,
Jazz, Claviers, Ateliers et MAO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

04/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240605000171001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire de dossiers -

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

05/06/2024 01/08/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille - Service départemental de
l'accueil familial- Bureau gestion de
carrrière des assistants familiaux

V062240605000180001 Technicien Responsable du service
environnement

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service environnement

V062240605000209001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Gestionnaire de dossiers -
Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

05/06/2024 05/07/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille - Service départemental de

Arrêté n° 2024-06-14

Page 5/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

interne au
sein de la

collectivité
62018 ARRAS
CEDEX 9

l'accueil familial- Bureau gestion de
carrrière des assistants familiaux

V062240605000217001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
VIOLON

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

05/06/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240605000231001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant en Formation Musicale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

05/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240605000275001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant en Contrebasse

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

03h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

05/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240605000351001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en ALTO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

05/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2024-06-14

Page 6/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062240605000382001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Enseignant Claviers
Poste vacant
suite à une

disponibilité
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

05/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240605000517001 Agent de
maîtrise

Responsable du service des
bâtiments

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service des bâtiments

V062240605000556001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Instructeur (trice) des autorisations
d'urbanisme

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

05/06/2024 02/09/
2024 DROIT DES SOLS

V062240605000627001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE D'EXECUTION
COMPTABLE ET BUDGETAIRE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 05/06/2024 05/07/

2024
DIRECTION DES FINANCES, DE
L'ACHAT PUBLIC ET DES
ASSURANCES

V062240605000759001 Agent de
maîtrise Responsable du service voirie

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service voirie

V062240605000817001 Agent de
maîtrise

Chargé de maintenance des
véhicules et matériels roulants

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service des bâtiments

Arrêté n° 2024-06-14

Page 7/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240605000902001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service environnement

V062240605000967001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des bâtiments et
Energies

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

05/06/2024 05/07/
2024 Bâtiments et Energies

V062240605001000001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

« Un(e) Conseiller(e) en Energie
Partagé(e) (CEP) »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 05/06/2024 01/08/

2024 MDE

V062240605001069001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

« Un(e) Conseiller(e) en Energie
Partagé(e) (CEP) »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 05/06/2024 01/09/

2024 MDE

V062240605001097001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

« Un(e) Conseiller(e) en Energie
Partagé(e) (CEP) »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 05/06/2024 01/09/

2024 MDE

V062240605001148001 Agent de
maîtrise Technicien polyvalent son et lumière

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service festivités

V062240605001248001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
EPERLECQUES
62910
EPERLECQUES

05/06/2024 30/08/
2024 EDUCATION

V062240605001248002
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
EPERLECQUES
62910
EPERLECQUES

05/06/2024 30/08/
2024 EDUCATION

V062240605001276001
Attaché
Attaché
principal

Chef-fe de projet SERM (services
express régionaux métropolitains)

Nouveau
projet 35h00

POLE
METROPOLITAIN
DE LA COTE
D'OPALE 62100
Calais

05/06/2024 15/07/
2024

V062240605001295001 Rédacteur Chargé(e) des assurances et de la
sinistralité

Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280

05/06/2024 05/07/
2024 Service administratif

Arrêté n° 2024-06-14

Page 8/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au
sein de la

collectivité
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

V062240605001310001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de communication digitale
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 05/06/2024 01/09/

2024 Service Communication

V062240605001499001 Agent de
maîtrise

Chargé(e) de la logistique et
transport des matériels

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
BOULOGNE 62280
SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

05/06/2024 05/07/
2024 Service festivités

V062240605001538001
Attaché
Attaché
principal

Directeur des affaires culturelles

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

05/06/2024 01/08/
2024 Pôle des services à la population

V062240605001661001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Pilote de projets de vie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

05/06/2024 01/08/
2024

Service départemental de
l'Adoption et accès aux origines

V062240606000069001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL
D’ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE
PRINCIPAL DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL
DISCIPLINE : INTERVENTION EN
MILIEU SCOLAIRE (CHAM ST JO)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

06/06/2024 01/09/
2024 Conservatoire

V062240606000269001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Accompagnement danse -
enseignant batterie musiques

actuelles

Poste vacant
suite à une

disponibilité
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

06/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental du Boulonnais

V062240606000370001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
CORNEMUSE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

Arrêté n° 2024-06-14

Page 9/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240606000393001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
CLARINETTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000410001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
ACCORDEON

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000419001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN COR
D'HARMONIE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

01h50
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000423001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
VIOLON

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000427001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
FLUTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000437001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
PIANO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h40
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000442001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNEMENT INITIAL EN
FLUTE TRAVERSIERE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h40
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

06/06/2024 06/07/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240606000491001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent polyvalent en crèche H/F
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

06/06/2024 06/07/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 10/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240606000838001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé de mission @ctes et mairie
connectée

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

06/06/2024 06/07/
2024

Usages numériques et
informatiques

V062240606000846001
Technicien
principal de
2ème classe

technicien informatique
Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

07/06/2024 06/07/
2024 Informatique et réseau

V062240606000926001 Attaché Responsable marketing commercial

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/11/

2024

V062240606000991001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Guitare (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Direction Général Adjoint des
Services - Vie Locale - Réussite et
Solidarité - Projet Social

V062240606001053001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur d'Art Dramatique (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Conservatoire à rayonnement
communal de musique et d'art
dramatique Frédéric Chopin

V062240606001076001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Alto (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Direction Général Adjoint des
Services - Vie Locale - Réussite et
Solidarité - Projet Social

V062240606001131001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement

Enseignant Accordeon (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Direction Général Adjoint des
Services - Vie Locale - Réussite et
Solidarité - Projet Social

Arrêté n° 2024-06-14

Page 11/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de
1ère classe

V062240606001139001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant - Formation musicale (H/
F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Conservatoire à rayonnement
communal de musique et d'art
dramatique Frédéric Chopin

V062240606001184001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant - violoncelle (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024
Conservatoire à rayonnement
communal de musique et d'art
dramatique Frédéric Chopin

V062240606001428001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Musicien intervenant

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/06/2024 01/09/

2024

DACP - Conservatoire à
rayonnement communal de
musique et d'art dramatique
Frédéric Chopin

V062240606001452001 Adjoint
administratif AGENT D'ETAT CIVIL (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-
LENS

06/06/2024 08/07/
2024 ETAT CIVIL

V062240606001510001 Adjoint
administratif

ADJOINT ADMINISTRATIF /
SERVICE FACTURATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL
DE LA REGION
D'ANDRES 62730
LES ATTAQUES

06/06/2024 10/07/
2024 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 2024-06-14

Page 12/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240606001617001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Gardien -maintenance des bâtiments
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/06/2024 06/07/
2024

V062240606001635001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION EAU
POTABLE ET ASSAINISSEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL
DE LA REGION
D'ANDRES 62730
LES ATTAQUES

06/06/2024 06/07/
2024 EAU POTABLE/ASSAINISSEMENT

V062240606001635002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION EAU
POTABLE ET ASSAINISSEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL
DE LA REGION
D'ANDRES 62730
LES ATTAQUES

06/06/2024 06/07/
2024 EAU POTABLE/ASSAINISSEMENT

V062240606001635003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION EAU
POTABLE ET ASSAINISSEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL
DE LA REGION
D'ANDRES 62730
LES ATTAQUES

06/06/2024 06/07/
2024 EAU POTABLE/ASSAINISSEMENT

V062240606001635004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION EAU
POTABLE ET ASSAINISSEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL
DE LA REGION
D'ANDRES 62730
LES ATTAQUES

06/06/2024 06/07/
2024 EAU POTABLE/ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 2024-06-14

Page 13/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240606001639001 Rédacteur Responsable du service accueil,
appariteurs et taxi sénior

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00 MAIRIE DE DIVION

62460 Divion 06/06/2024 06/07/
2024 Accueil et état civil

V062240606001666001 Agent de
maîtrise Responsable du service voirie

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00 MAIRIE DE DIVION

62460 Divion 06/06/2024 06/07/
2024 Service voirie

V062240606001924001 Agent de
maîtrise Responsable logistique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
DAINVILLE 62000
DAINVILLE

06/06/2024 06/07/
2024 TECHNIQUE

V062240607000258001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 15/07/
2024

V062240607000342001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00
MAIRIE DE
MAROEUIL 62161
MAROEUIL

07/06/2024 01/08/
2024

V062240607000399001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/09/
2024

V062240607000399002 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/09/
2024

V062240607000399003 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/09/
2024

V062240607000445001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 07/07/
2024

V062240607000497001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Econome de Flux

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 13/06/2024 01/09/

2024 MDE

V062240607000497002

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Econome de Flux

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 13/06/2024 01/09/

2024 MDE

Arrêté n° 2024-06-14

Page 14/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240607000566001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté des espaces
publics

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/08/
2024

V062240607000620001 Agent de
maîtrise

Agent de propreté des espaces
publics

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/08/
2024

V062240607000654001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien et aide au service
restauration

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/08/
2024

V062240607000734001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/08/
2024

V062240607001085001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/06/2024 07/07/
2024

V062240607001137001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/06/2024 07/07/
2024

V062240607001171001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Cuisinier (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 15/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

(retraite,
démission,...)

V062240607001202001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Aide au service restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/06/2024 01/09/
2024

V062240607001266001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/06/2024 01/09/
2024

V062240607001377001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'opérations études et
travaux

Nouveau
projet 35h00

MAIRIE DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

07/06/2024 07/07/
2024 travaux

V062240607001407001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable des services techniques
(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

07/06/2024 01/08/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 16/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240609000011001

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011002

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011003

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011004

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011005

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011006

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000011007

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

Arrêté n° 2024-06-14

Page 17/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V062240609000011008

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000012001

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

24h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V062240609000013001

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000013002

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 18/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V062240609000013003

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000013004

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000014001

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 19/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V062240609000014002

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000014003

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000014004

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 20/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V062240609000014005

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000015001

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires

V062240609000016001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 21/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V062240609000016002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000016003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000016004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000016005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000016006

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 22/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240609000017001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000018001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000018002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000018003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000018004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000019001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 23/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V062240609000019002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000020001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000020002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000020003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240609000020004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/06/2024 02/09/
2024 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-06-14

Page 24/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240610000002001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Délégué à la protection des données

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 01/09/
2024

Direction de l'accompagnement
juridique

V062240610000096001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 02/09/
2024

V062240610000113001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 10/07/
2024

V062240610000114001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Conseiller technique stratégies

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 01/08/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille

Arrêté n° 2024-06-14

Page 25/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240610000138001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHEF DE MISSION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 01/08/
2024

V062240610000146001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHEF DE MISSION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 10/07/
2024

V062240610000238001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Conseiller technique stratégies

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 01/08/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille

V062240610000315001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant du responsable de secteur
aide sociale à l'enfance

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 15/07/
2024 Secteur aide sociale à l'enfance

V062240610000316001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Chargé d'implantation d'entreprise

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

10/06/2024 01/08/
2024

V062240610000351001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Assistant du responsable de secteur
aide sociale à l'enfance

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

10/06/2024 01/08/
2024 Secteur Aide Sociale à l'Enfance

Arrêté n° 2024-06-14

Page 26/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062240610000443001 Attaché CHARGE DE PROMOTION ET
PREVENTION DE LA SANTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 10/06/2024 10/07/

2024 PREVENTION SANTE

V062240610000607001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/06/2024 10/07/
2024 Résidence Autonomie

V062240610000607002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/06/2024 10/07/
2024 Résidence Autonomie

V062240610000630001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur en RA (F/H)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/06/2024 10/07/
2024 Résidence Autonomie Le Rivage

V062240610000634001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (F/H)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/06/2024 10/07/
2024 Résidence Autonomie Le Rivage

V062240610000634002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (F/H)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

10/06/2024 10/07/
2024 Résidence Autonomie Le Rivage

V062240610000661001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Responsable d'atelier en mécanique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

10/06/2024 01/08/
2024 Propreté/garage/3D

Arrêté n° 2024-06-14

Page 27/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240610000753001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent propreté urbaine

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

10/06/2024 17/07/
2024

Direction de l'environnement et du
cadre de vie

V062240610000987001 Technicien Chargé(e) de mission Zones humides
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

10/06/2024 01/10/
2024

V062240610001415001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent voirie/cimetières
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

10/06/2024 01/08/
2024 service voirie/cimetières

V062240610001420001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- flûte

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

01h30

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

10/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240610001486001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur du PRE Prolongation
du projet 35h00

CCAS DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

10/06/2024 01/09/
2024 CCAS

V062240610001502001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant(e) enseignement
artistique- trombone/tuba

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

10/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240610001553001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- batterie/percussions

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

11h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

10/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240610001570001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de

Assistant(e) enseignement
artistique- clarinette

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

04h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

10/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

Arrêté n° 2024-06-14

Page 28/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V062240610001584001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- saxophone

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

10/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240611000127001 Agent de
maîtrise Respopsable du Port de Plaisance

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-
SUR-MER

11/06/2024 11/07/
2024 Port de Plaisance

V062240611000175001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) formation musicale
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

10h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

11/06/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240611000224001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DE SERVICE «
MAINTENANCE DU PATRIMOINE

BATI »

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

11/06/2024 01/09/
2024 Direction Cadre de Vie

V062240611000260001
Assistant
d'enseignement
artistique

DIRECTEUR DE L'ECOLE DE
MUSIQUE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 11/06/2024 01/09/

2024 SERVICE CULTUREL

V062240611000332001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller

Chef de service

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/06/2024 01/08/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille- service évaluation et
régulation

Arrêté n° 2024-06-14

Page 29/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

supérieur
socio-éducatif

V062240611000424001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- trompette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

11/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240611000700001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 11/06/2024 01/09/

2024

V062240611000700002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 11/06/2024 01/09/

2024

V062240611000849001 Adjoint
technique ASVP (f/h)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

11/06/2024 15/07/
2024

Surveillance de la voie publique/
stationnement payant

V062240611000936001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignante / Enseignant artistique
- Formation musicale

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

03h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

11/06/2024 16/09/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240611000996001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef de cuisine (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/06/2024 01/09/
2024

V062240611001032001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.

Enseignant Artistique Territorial
spécialité Danse Jazz

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

16h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS

11/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 30/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

sein de la
collectivité

ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

V062240611001137001 Adjoint
administratif Agent d'Etat Civil

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

11/06/2024 15/07/
2024 ETAT CIVIL

V062240611001387001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance (h/
f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970
Courcelles-les-lens

11/06/2024 26/08/
2024

V062240611001410001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- spécialité violon alto

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

11/06/2024 01/09/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240611001527001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Référent médiation numérique et
culturelle

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

11/06/2024 01/08/
2024 MEDIATHEQUE

V062240611001582001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant

Enseignant artistique territorial
spécialité contrebasse

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

11/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 31/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique

V062240611001684001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

17h30
MAIRIE DE SUS-
SAINT-LEGER 62810
SUS-SAINT-LEGER

11/06/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V062240612000009001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE
62670
MAZINGARBE

12/06/2024 02/09/
2024 Direction Générale des Services

V062240612000011001 Directeur gal.
des services

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE
62670
MAZINGARBE

12/06/2024 02/09/
2024 Direction Générale des Services

V062240612000156001
Infirmier de
SPP
Infirmier de
SPP hors classe

INFIRMIER EN GROUPEMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

12/06/2024 01/08/
2024

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS - SOUS-
DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL EST
- SERVICE DE SANTÉ

V062240612000250001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Basson

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000476001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité flûte traversière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h30
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000531001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'accueil et de médiation

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

12/06/2024 12/07/
2024 Centre Azincourt 1415

V062240612000539001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Tuba

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000551001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

05h00
MAIRIE DE
CANETTEMONT
62270
CANETTEMONT

12/06/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-06-14

Page 32/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

V062240612000584001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Contrebasse

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h30
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000619001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Violoncelle

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h30
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000625001 Adjoint
technique Entretien polyvalent des bâtiments

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MONTREUIL-SUR-
MER 62170
Montreuil-sur-mer

12/06/2024 01/09/
2024 services techniques

V062240612000641001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Clarinette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612000925001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Accordéon

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612001030001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignante / Enseignant artistique
- Spécialité Guitare

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/06/2024 01/10/
2024 Conservatoire municipal des Arts

V062240612001278001 Technicien Chargé d'opération projeteur
concepteur VRD

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Artois Mobilités
62303 Lens 12/06/2024 01/09/

2024 Pôle patrimoine bati et accessibilité

V062240613000031001 Attaché Responsable finances, marchés
publics, assurances et contentieux

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
VENDIN-LE-VIEIL
62880 VENDIN-LE-
VIEIL

13/06/2024 01/08/
2024 Service finances

V062240613000033001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
VENDIN-LE-VIEIL
62880 VENDIN-LE-
VIEIL

13/06/2024 01/08/
2024 Services techniques

V062240613000068001 Agent de
maîtrise Mensuisier

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
VENDIN-LE-VIEIL
62880 VENDIN-LE-
VIEIL

13/06/2024 01/08/
2024 Services techniques

V062240613000138001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

REFERENT PROTECTION (H/F)
Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

13/06/2024 13/07/
2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 33/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

cadres
(retraite,

démission,...)
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062240613000152001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Référent Santé en Crèches
Poste vacant

suite à une fin
de

détachement
17h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 01/10/
2024 PETITE ENFANCE - CRECHES

V062240613000170001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Agent d'accompagnement de
l'enfant

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 13/07/
2024 PETITE ENFANCE - CRECHES

V062240613000214001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de préparation produits finis

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 13/07/
2024 RESTAURATION COLLECTIVE

V062240613000214002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de préparation produits finis

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 13/07/
2024 RESTAURATION COLLECTIVE

V062240613000233001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CUISINIER-PÂTISSIER

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 13/07/
2024 RESTAURATION COLLECTIVE

V062240613000269001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/06/2024 13/07/
2024 Pôle Restauration Collective

Arrêté n° 2024-06-14

Page 34/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V062240613000448001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assitant(e) du Maire et de la DGS
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
RINXENT 62720
RINXENT

13/06/2024 01/09/
2024

V062240613000644001
Commandant
de SPP
Lieutenant-
colonel de SPP

CHEF(FE) DU GROUPEMENT DES
RESSOURCES HUMAINES ET

ADJOINT AU SOUS-DIRECTEUR

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

13/06/2024 01/10/
2024

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES SERVICES D'INCENDIE ET
DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION RESSOURCES,
EMPLOIS ET COMPÉTENCES -
GROUPEMENT DES RESSOURCES
HUMAINES

V062240613001055001 Rédacteur Chargé des sinistres
Poste issu

d'un transfert
de personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

13/06/2024 01/08/
2024 SEM Urbaviléo

V062240613001071001 Agent de
maîtrise Assistant administratif GUP

Poste issu
d'un transfert
de personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

13/06/2024 01/11/
2024 SEM Urbaviléo

V062240613001314001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

FOYER DES
PERSONNES AGEES
HENRI HOTTE DE
MERICOURT 62680
MERICOURT

13/06/2024 13/07/
2024 Restauration

V062240613001344001 Agent de
maîtrise Agent de production

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
21h00

FOYER DES
PERSONNES AGEES
HENRI HOTTE DE
MERICOURT 62680
MERICOURT

13/06/2024 13/07/
2024 Restauration

V062240613001415001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe propreté urbaine

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V062240613001418001
Chef de service
de police
municipale

Responsable de la Police Municipale
Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-
SUR-MER

13/06/2024 13/07/
2024 Police Municipale

V062240613001452001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

02h30

SIADEP DE
COULLEMONT -
HUMBERCOURT
62158
COULLEMONT

13/06/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-06-14

Page 35/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240613001476001 Attaché
MANAGER DE COMMERCES (H/F)

POSTE MUTUALISE EPCI/
COMMUNES

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

13/06/2024 01/10/
2024

Direction des transitions
économiques

V062240613001561001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

11h00
MAIRIE DE
COULLEMONT
62158
COULLEMONT

13/06/2024 01/01/
2025

V062240613001595001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00
MAIRIE DE
CAMBRIN 62149
CAMBRIN

13/06/2024 01/08/
2024 Techniques

V062240613001650001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du service restauration
Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 Restauration

V062240613001661001 Agent de
maîtrise Assistante de direction

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 Restauration

V062240613001678001 Agent de
maîtrise Agent polyvalent de restauration

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
28h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 01/08/
2024 Restauration

V062240613001682001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 ATSEM

V062240613001695001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
30h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 ATSEM

V062240613001700001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opérations - Bâtiment

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 13/06/2024 01/09/

2024

V062240613001702001 Agent de
maîtrise Chargé de travaux espaces verts

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

13/06/2024 13/07/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V062240613001739001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent technique - Suivi entreprises

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 13/06/2024 01/08/

2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 36/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V062240614000090001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Evaluateur médico-social

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/06/2024 22/07/
2024

Maison de l'autonomie de
l'Arrageois - Mission évaluation

V062240614000746001 Gardien
brigadier

Policier Municipal pour la brigade
de nuit

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-
SUR-MER

14/06/2024 01/11/
2024 Police Municipale

V062240614000746002 Gardien
brigadier

Policier Municipal pour la brigade
de nuit

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-
SUR-MER

14/06/2024 01/11/
2024 Police Municipale

V062240614000971001 Ingénieur
Chargé de mission climat air

énergie-environnement et
développement durable

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

14/06/2024 01/09/
2024

Direction patrimoine et cadre de vie
- service environnement

V062240614000984001 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 26/08/

2024

V062240614000984002 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 26/08/

2024

V062240614000984003 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 26/08/

2024

V062240614001052001
ATSEM
principal de
2ème classe

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 26/08/

2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 37/38



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240614001088001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population (h/
f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
HULLUCH 62410
HULLUCH

14/06/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATION GENERALE

V062240614001123001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

coordinateur administratif et
financier

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 01/09/

2024

V062240614001279001

Emploi
contractuel de
cat. B
Emploi
contractuel de
cat. C

chargé de communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/06/2024 18/09/
2024 service communication

V062240614001322001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Agente / Agent en charge de
l'enseignement du Tuba

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

16h30
MAIRIE DE
VENDIN-LE-VIEIL
62880 VENDIN-LE-
VIEIL

14/06/2024 01/10/
2024

Conservatoire communal de
musique

V062240614001329001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de musique - violon
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

06h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 01/09/

2024

V062240614001371001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de musique -
formation musicale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

18h30 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 01/09/

2024

V062240614001409001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de musique -
batterie percussions

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

08h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/06/2024 01/09/

2024

Arrêté n° 2024-06-14

Page 38/38


	Arrêté n° 2024-06-14
	06220240614326
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-06-18T07:42:45+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




